la construcción de un (1) local comercial de dos plantas y una tercer alto para apartamento de uso 

residencial familiar de la propietaria.  

El promotor del proyecto la señora QIUCHAN FU, mujer, china mayor de edad, con cédula de 

identidad personal número E-8-76166. 

El desarrollo del proyecto demandará una inversión aproximadamente de doscientos cincuenta 

mil balboas con 0/100 (B/.250,000.00), lo que constituye una fuerte inyección económica para el 

comercio del área, generando puestos de trabajo permanentes y temporales. 

2.3. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de la 

actividad, obra o proyecto.